
0-0622 South Selmon Capacity Project

Posted 5/10/23

Questions – 5/5/2023: 

1. Can THEA provide an electronic copy of the project schedule they relied upon in establishing the

1800 calendar day duration for this project, as well as the interim milestones for the incentive-

disincentive and no excuse bonus dates?

Answer: Electronic schedule files are not available to be distributed to the Design-Build Firms. 

2. As part of our Technical Proposal Schedule Appendix, will THEA allow a substitution of 11x17

size sheets rather than 8 ½ x 11 size sheets, as these will be more favorable for viewing the Bar/Gantt

charts?

Answer: THEA is acceptable to folded, Ledger size sheets, 11” x 17”. 


